標識交付証明書

廃車申告受付書

日野市長  様
     ＊ 届出者(所有者と同じ場合は記入不要です)

住所

氏名

　下記のとおり申請します。

　　　再交付を希望するもの　　　　　1、標識交付証明書　　　　　　　2、廃車申告受付書
　　　（該当の数字に○）

標識番号 　日　　野　　市

フリガナ

納税義務者氏名

住　　所

電話番号 （　　　　　　　　　　　）

　　同　　　　上

　　日　野　市

　1、紛失　　　　2、棄損　　　　3、転居　　　　4、氏名変更

　5、保険手続　　　　6、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

市役所使用欄 取扱者

　本人確認

　　　□　マイナンバーカード

　　　□　運転免許証

　　　□　その他 （　　　　　　　　　　　）

  　　　年　　　月　　　日

再交付申請書

定　置　場

再交付の理由

受付印

【納税義務者と届出者が異なる場合、次を確認し、チェックしてください】
□私、届出者は、納税義務者の承諾を得て、原動機付自転車等の標識交付証明書・
　廃車申告受付書の再交付申請を行っています。
　（なお、納税義務者の承諾を得ていない場合、地方税法や刑法等の罪に該当する可能性があります。）